
Министерство здравоохранения 
Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Спасская центральная районная больница

07.02.2025г.
Приказ

№ 59/1
с. Спасское

О режиме работы

В исполнении Приказа министерства здравоохранения Нижегородской области от 

31.01.2025 г. № 315-84/25П/од «О режиме работы медицинских организаций 

Нижегородской области, оказывающих первичную медико-санитарную, в том числе 

первичную специализированную медико-санитарную помощь», в целях 

совершенствования организации оказания и повышения доступности первичной медико- 

санитарной, в том числе первичной специализированной медико-санитарной помощи 

населению

приказываю:

1. Утвердить режим работы:

1.1. Поликлиника работает по 6-ти дневной рабочей неделе:

ежедневно с 8:00 до 17:30 час., обед с 12:00 до 13:00 час.; суббота с 8:00 до 14:00 

час.; воскресенье - выходной.

1.2. Фельдшерско-акушерские пункты работают по 6-ти дневной рабочей неделе 

с 8:00 до 15:00 час., обед с 12:00 до 13:00 час.; суббота с 8:00 до 14:00 час.; воскресенье - 

выходной.

Главный врач А.А.Ганенков


